КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
24.11.2022                                                                                                      № 19
пос. Климковка
О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 21.07.2022 № 202

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Климковской сельской Думы от 21.07.2022 № 202 изложив Приложение «Программа приватизации муниципального имущества на 2022 год» в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
Председатель Климковской
сельской Думы                                                                              Е.Н. Усцов
Глава Климковского

сельского поселения                                                      А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
Приложение

Утверждена

решением Климковской сельской Думы

от 24.11. 2022 № 19

Программа приватизации муниципального имущества на 2022 год

	Объект приватизации
	Адрес нахождения объекта
	Характеристика объекта
	Ожидаемый доход, в тыс.руб.
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	Жилой дом

Жилая двухкомнатная неблагоустроенная квартира
	п. Климковка, ул. Свободы, д.16

п. Песчанка, д. 2 кв. 2
	Жилой дом, значение: жилое, 1-этажный, общая площадь 38,8 кв.м. кадастровый номер 43:03:390104:308, адрес объекта: Кировская область, Белохолуницкий район, п. Климковка, ул. Свободы, д.16, в том числе право собственности на земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства, площадь 1776 кв.м, кадастровый номер 43:03:390104:269, адрес: Кировская область, Белохолуницкий район, п. Климковка, ул. Свободы, дом 16.
Жилая двухкомнатная неблагоустроенная квартира, расположенная по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, Климковское сельское поселение, п. Песчанка, дом 2, кв. 2

	140,00

90,00
	Продажа муниципального имущества без объявления цены
Продажа муниципального имущества без объявления цены

	4 кв. 2022

4 кв. 2022